   [image: ]          Medlemsavgift 2024/2025

	
	Medlemsavgift
	Träningsavgift
	Licens
	Totalt

	Senior
	400 kr
	560 kr
	400 kr
	1360 kr

	Junior
	400 kr
	410 kr
	400 kr
	1210 kr

	Röd licens
	400 kr
	200 kr
	190 kr
	790 kr

	Blå licens
	400 kr
	200 kr
	150
	750 kr

	Grön licens
	400 kr
	50 kr
	80 kr
	530 kr

	Familj
	1000 kr
	
	
	1000 kr

	Stödmedlem
	300 kr
	
	
	300 kr

	Motion
	400 kr
	
	
	400 kr



Betalning sker till WSK Lindesbergs bankgiro 326–2243.
Vid betalning ange namn, personnummer och lagtillhörighet.
Om en spelare är aktiv i flera lag, ska avgiften betalas för den serie spelaren deltar i som är högst rankad.
Familj innebär 2 vuxna och alla barn i hushållet upp till 18 år.
Stödmedlem går in gratis på alla A-lagsmatcher under säsongen.
Om en spelare enbart avser att delta på träningar och inte några matcher behöver den ej betala licensavgiften.
Vid frågor kontakta din ledare eller mejla till: info@wsklindesberg.se
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